Quid sit motiū ad iustificatiōē impij. **A**rti. xv.
Primo querit qd sit motiū ad ipam. Videt s aut q̄ timor: qz dicit eccl. 10. **I**nitiū sapiētie timor dñi: s. sapiētia ibi dī sapor grē i iusticia tet̄ q̄ videt q̄ timor inicit ipam: s. h mouet ad iustificatiōē qd inicit eā q̄ zē. **I**tē Bern. **E**xprimēro didici q̄ nihil adeo valz ad grām dei acq̄redā recupā dā z p̄uādā q̄ sp nō altū sapiēs: s. timere: id aut qd ac qrit recupat iclinat z mouet ad iustificatiōē: q̄ timor dei actu mouet ad iustificatiōē. **S**z q̄ act⁹ J. di. si **I**n p̄riū p̄

In p̄riū p̄o

Rñsio

ad p̄mū ob iectū.

Ad secūduz z tertū.

20

In p̄riū p̄

de purificā corda eoz: idē aūē est purificare qđ iustificare: qđ fides mouet ad iustificationē. Itē Augustinus dicit qđ iustificatio qua de impio fit p̄ est fides ipsa: z ex hoc sequitur idem qđ prius. Contra hoc dicit Hugo de sancto victore: qđ amore iustificatur: qđ videt qđ amor moueat ad iustificationē. Responsio qđ iustificatio est quidā motus a peccato siue malo culpe ad bonū gratie z rectitudinis: z ideo nihil p̄bibeat diuersa esse mouentia, scilicet a malo ad bonū: a malo em̄ qđ est terminus a quo iustificationis mouet timor in affectu: ad bonū autē multipliciter cōtingit scilicet quantū ad intellectū: z quo ad hoc mouet fides: quātū ad affectū: z sic mouet charitas: z sic sūt tria mouentia. Sciendū t̄m qđ si virtus aliqua moueat ad iustificationē qđ hoc non est nisi quo ad ordinem actū: qz habitus om̄s simul infundunt: z hoc qualiter sit dictū est supra in p̄mo articulo h̄ questionis. Et notatū est multū de hoc in sc̄do / distin. xvij. Et per hoc patet solutio ad totum.

2º
Cōtrariū
Solo
ad totū

Arti. XVI
Q

Quomodo habeant se adinuicem dilectio: predestinatio: vocatio: electio: iustificatio et magnificatio.

Quo querit de comparatione iustificationis ad dilectionē / vocationē z magnificationē / cū quibz cōiungit / ad Rom. 8. Videt autē qđ vocatio sit media inter iustificationē z predestinationem: qz Rom. 8. ita enumerat ap̄ls: Quos autē predestinavit hos z vocavit: z quos vocavit hos z iustificavit. Sicut querit: vrrū vocatio dicat gratiā gratūfacientē v̄l gratūdatā. Et videt qđ gratūdatā: qđ in mediā p̄nis predestinationē sicut effectus sequit causam est iustificatio: qz predestinatio ē p̄paratio gratie in presentī: z glorie in futuro: ergo qđqd est ante hoīs iustificationē: videt esse bonis adhuc exītis in peccato: sed vocatio est an̄ vt p̄batū est: qđ hoīs exītis in peccato: s̄z hoīs existētis in pctō nō est nisi gratia gratūdata: ergo vocatio ē gratūdata. Itē nō vocat nisi distans: cū igit̄ in spiritualibz nō sit distantia loci / sed dissimilitudinis / vt dicit Auḡ sup̄ euangeliū de filio pdigo / videt qđ vocatio sit distantis per meritū: z ille est in peccato mortali: ergo vocatio dicat grām qđ pctō mortali cōuenire p̄t: z illa est grāta gratūdata nō gratūfaciens: qđ vocatio nō dicat gratiā gratūfacientē. Itē qđ cōuenit bonis z malis nō p̄t ee gratie nisi gratūdate: s̄z vocatō cōuenit bonis z malis: qđ in gr̄e gratie nō dicat gratiā nisi gratūdatā. Prima h̄az p̄t p̄ se cuiuslibet fidelis. Sc̄da autē p̄t p̄ hoc qđ d̄ puerbioz p̄mo de q̄bus d̄: Vocavi z rennuisti: extendi manū meā, vbi p̄t qđ vocatio cōuenit malis: Math. aut. 4. de petro z andrea qđ vocauit eos iesus: z ibi conuenit bonis. Si forte tu dicas sicut dicit glo. Roma. 8. qđ duplex est vocatio / interior z exterior. Exterior est que est p̄p̄dicationē: z de illa nō loquit ap̄lus. Interior autē est p̄ cognitionē de fide adiuuare v̄l cōp̄gere cū quē sciat audire. Et qđ de exteriori nō loquit ap̄s p̄t: qz hec bonoz z maloz est: interior autē ē bonoz t̄m et de illa loq̄t ap̄s. Cōtra cognitio fidei qđ adiuuat aut est fidei formare aut informis. Si formare: contra fides formata nō ē formata nisi p̄ grām z charitatē: s̄z formatū ex aliq̄ cōueniēs est ad id ex qđ formatur: qđ fides hec sequit gratiā z charitatē: qđ nō p̄cedit iustificationē. Et h̄ est cōtra enumerationē apl̄i qđ vocationē enumerat an̄ iustificationē. Si autē est qđ ni